Z.I La Barbière 47300 Villeneuve sur Lot - Tél. +33 (0)5.53.70.00.75 Fax. +33 (0)5.53.49.14.76
Web. http://www.bassaler.com - Email. contact@bassaler.com
TRANSPORT
DE FLUIDE
FOURNITURES INDUSTRIELLES
BASSALER
FOURNITURES INDUSTRIELLES
Gaines

15 x 19 134 CR1519 25 50 -
15 x 20 171 CR1520 - 50 -
15 x 21 216  CR1521 - 50 -
16 x 20 141 CR1620 - 50 -
16 x 21 185 CR1621 - 50 -
16 x 22 224 CR1622 - 50 -
18 x 22 158 CR1822 - 50 -
18 x 23 205 CR1823 25 50 -
18 x 24 252 CR1824 - 50 -
19 x 24 211 CR1924 - 50 -
19 x 26 309 CR1926 - 50 -
20 x 24 173 CR2024 - 50 -
20 x 25 225 CR2025 25 50 -
20 x 26 270 CR2026 - 50 -
22 x 28 275 CR2228 - 50 -
24 x 30 317 CR2430 25 50 -
25 x 31 330 CR2531 25 50 -
25 x 32 400 CR2532 25 50 -
25 x 33 455 CR2533 25 50 -
27 x 33 354 CR2733 25 50 -
28 x 36 500 CR2836 25 - -
30 x 37 460 CR3037 25 50 -
30 x 38 534 CR3038 25 50 -
30 x 40 688 CR3040 25 - -
32 x 40 565 CR3240 25 50 -

Poids
(g/m)
Buigradius
Ø Courbure
(mm)
WD
PS
(bar)
Vacuüm
Vide
(m/H2O)
Code
Rollengte
Longueur
(m)
40 4,3 720 260 8 10 AVI040 25 50 -
50 4,5 1050 340 7 10 AVI050 25 50 -
60 4,7 1300 380 6 10 AVI060 25 - -
70 5,1 1650 420 5 10 AVI070 25 50 -
100 7 2700 600 3 9 AVI100 25 - -
120 7,5 3400 720 3 8,5 AVI120 25 - -
ALFAVAC PU MALFAVAC PU MALFAVAC PU M   VFPUMVFPUMVFPUM
Eigenschappen
Extra soepele polyurethaan slang met verkoperde
veerstalen spiraal met gladde binnenwand

Ø in
 (mm)
Gewicht
Poids
(g/m)
Buigradius
Ø Courbure
(mm)
Vacuüm
Vide
(m/H2O)
Code
Rollengte
Longueur
(m)
25 310 31 7 VFPUM025* 10
32 360 40 5,5 VFPUM032* 10
38 380 46 4,5 VFPUM038* 10
40 390 48 4,5 VFPUM040* 10
50 430 58 3,5 VFPUM050* 10
60 480 68 3 VFPUM060* 10
65 510 73 2,5 VFPUM065* 10
75 610 84 2,5 VFPUM075* 10
80 670 88 2 VFPUM080* 10
90 760 99 2 VFPUM090* 10
100 810 110 1,5 VFPUM100* 10
110 870 119 1,5 VFPUM110* 10
120 940 129 1,5 VFPUM120* 10
125 990 135 1,5 VFPUM125* 10
140 1030 149 1 VFPUM140* 10
150 1080 161 1 VFPUM150* 10
160 1160 170 1 VFPUM160* 10
180 1400 190 1 VFPUM180* 10
200 1540 214 1 VFPUM200* 10
250 1930 260 5 VFPUM250* 10
300 2310 310 5 VFPUM300* 10
350 2790 360 5 VFPUM350* 10
400 3130 410 4 VFPUM400* 10
500 4010 510 3 VFPUM500* 10
* op bestelling  * sur commande
ALFAALFAALFA---STRIPSTRIPSTRIP
Karakteristieken
De strips van ALFAFLEX zijn gemaakt uit soepel transparant PVC en zijn

9 mm bandbreedte afgeronde
boorden, niet-geperforeerde
band, zeskant vijs.
Série légère en acier inoxydable
électrolytique, poli DIN 3017,
largeur 9 mm, bords arrondis,
bande non- perforée, vis 6 pans
Idem light - breedte = 12 mm Idem light - largeur = 12 mm
ASFA S W2 ASFA S W4
Maat
Dimension
Stuks
Pièces
Code / karton
8 x 16 mm 200 KASI08
12 x 22 mm 200 KASI12
16 x 27 mm 200 KASI16
20 x 32 mm 200 KASI20
25 x 40 mm 100 KASI25
32 x 50 mm 100 KASI32
Maat
Dimension
Stuks
Pièces
Code / carton
20 x 32 mm 50 KASHI020
25 x 40 mm 50 KASHI025
32 x 50 mm 50 KASHI032
40 x 60 mm 50 KASHI040
50 x 70 mm 50 KASHI050
60 x 80 mm 50 KASHI060
Maat
Dimension
Stuks
Pièces
Code / carton
8 x 16 mm 200 KAS08
12 x 22 mm 200 KAS12
16 x 27 mm 200 KAS16
20 x 32 mm 200 KAS20
25 x 40 mm 100 KAS25
30 x 45 mm 100 KAS30
32 x 50 mm 100 KAS32
Maat
Dimension
Stuks
Pièces
Code / karton
20 x 32 mm 50 KASH020
25 x 40 mm 50 KASH025
32 x 50 mm 50 KASH032
40 x 60 mm 50 KASH040
50 x 70 mm 50 KASH050
60 x 80 mm 50 KASH060
70 x 90 mm 50 KASH070
80 x 100 mm 25 KASH080
90 x 110 mm 25 KASH090
100 x 120 mm 25 KASH100
110 x 130 mm 25 KASH110
120 x 140 mm 25 KASH120
130 x 150 mm 25 KASH130
140 x 160 mm 25 KASH140
Klembanden  Colliers de Serrage
HD HD HD (HEAVY DUTY)(HEAVY DUTY)(HEAVY DUTY)
Maat
Dimension
Stuks
Pièces
Code / carton
17 x 19 mm 100 KSCM017
20 x 22 mm 100 KSCM020
23 x 25 mm 100 KSCM023
26 x 28 mm 100 KSCM026
29 x 31 mm 100 KSCM029
32 x 35 mm 50 KSCM032
36 x 39 mm 50 KSCM036
40 x 43 mm 50 KSCM040
44 x 47 mm 50 KSCM044
48 x 51 mm 50 KSCM048
52 x 55 mm 50 KSCM052
56 x 59 mm 50 KSCM056
60 x 63 mm 50 KSCM060
64 x 67 mm 50 KSCM064
68 x 73 mm 50 KSCM068
74 x 79 mm 50 KSCM074
80 x 85 mm 25 KSCM080
86 x 91 mm 25 KSCM086
92 x 97 mm 25 KSCM092
98 x 103 mm 25 KSCM098
104 x 112 mm 25 KSCM104
113 x 121 mm 25 KSCM113
122 x 130 mm 25 KSCM122
131 x 139 mm 25 KSCM131
140 x 148 mm 25 KSCM140
149 x 161 mm 20 KSCM149
162 x 174 mm 20 KSCM162
175 x 187 mm 20 KSCM175
188 x 200 mm 15 KSCM188
201 x 213 mm 15 KSCM201
214 x 226 mm 10 KSCM214
227 x 239 mm 10 KSCM227
240 x 252 mm 10 KSCM240
Zware klemband uit gegalvani-
seerd, niet-gehard staal, band-
breedte 2 tot 3 cm, met zeskant
bout
Collier de serrage lourd en acier
galvanisé non-trempé, largeur 2 à
3 cm, avec boulon 6 pans.
Gegalvaniseerd Staal / Acier Galvanisé RVS / Inox
Zware klemband uit RVS, band-
breedte 2 tot 3 cm met zeskant
bout
Collier de serrage lourd en inox,
largeur 2 à 3 cm, avec boulon 6
pans.
Maat
Dimension
Stuks
Pièces
Code / karton
29 x 31 mm 50 KSCI029
32 x 35 mm 50 KSCI032
36 x 39 mm 50 KSCI036
40 x 43 mm 50 KSCI040
44 x 47 mm 50 KSCI044
48 x 51 mm 50 KSCI048
52 x 55 mm 50 KSCI052
56 x 59 mm 50 KSCI056
60 x 63 mm 50 KSCI060
64 x 67 mm 50 KSCI064
68 x 73 mm 50 KSCI068
74 x 79 mm 50 KSCI074
80 x 85 mm 25 KSCI080
86 x 91 mm 25 KSCI086
92 x 97 mm 25 KSCI092
98 x 103 mm 25 KSCI098
104 x 112 mm 25 KSCI104
113 x 121 mm 25 KSCI113
122 x 130 mm 25 KSCI122
131 x 139 mm* 25 KSCI131
140 x 148 mm* 25 KSCI140
149 x 161 mm* 10 KSCI149
162 x 174 mm* 10 KSCI162
175 x 187 mm* 10 KSCI175
188 x 200 mm* 10 KSCI188
201 x 213 mm* 10 KSCI201
214 x 226 mm* 10 KSCI214
227 x 239 mm* 10 KSCI227
240 x 252 mm* 10 KSCI240
Klembanden  Colliers de Serrage
MONOFILMONOFILMONOFIL
DUOFILDUOFILDUOFIL
Ø
Stuks
Pièces
Code / carton
77 x 83 mm 100 KMO077
84 x 90 mm* 100 KMO084
89 x 95 mm 100 KMO089
98 x 104 mm 100 KMO098
103 x 110 mm 100 KMO103
108 x 115 mm 100 KMO108
113 x 120 mm 100 KMO113
118 x 125 mm 100 KMO118
123 x 130 mm 100 KMO123
128 x 135 mm 100 KMO128
133 x 140 mm 100 KMO133
138 x 145 mm 100 KMO138
143 x 150 mm 100 KMO143
147 x 154 mm 100 KMO147
153 x 160 mm 100 KMO153
160 x 170 mm 100 KMO160
165 x 175 mm 100 KMO165
198 x 208 mm 100 KMO198
245 x 255 mm 100 KMO245
295 x 305 mm 100 KMO295
310 x 320 mm 100 KMO310
350 x 360 mm 100 KMO350
395 x 405 mm 100 KMO395
450 x 460 mm 100 KMO450
500 x 510 mm 100 KMO500
600 x 610 mm 100 KMO600
Ø Stuks
Pièces
Code / karton
58,5 x 60 mm 100 KDUO059
78 x 85 mm 50 KDUO078
97 x 110 mm 50 KDUO097
115 x 128 mm 25 KDUO115
137 x 150 mm 25 KDUO137
147 x 160 mm 25 KDUO147
157 x 170 mm 25 KDUO157
177 x 190 mm 25 KDUO177
197 x 210 mm 25 KDUO197
Klembanden  Colliers de Serrage
Klembanden  Colliers de Serrage
OORKLEMBANDENOORKLEMBANDENOORKLEMBANDEN   COLLIERS COLLIERS COLLIERS ÀÀÀ   OREILLESOREILLESOREILLES
Gechromeerd / Chromé